Регистрационный  №_____ от _____                    Директору МКОУ СОШ №9  Лазарь Г.П..

Принять в _______класс                                 _____ ___________________________________
                                                                                                                          Ф.И.О. родителя
Директор МКОУ СОШ №9                         _________________________________________

                                                                                          проживающих по адресу  фактически
__________Г.П.Лазарь
 Приказ №_____ от  « _ »____201_г.             Телефон ______________________________

             ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в ____ класс   вверенной    Вам школы

1. Ф.И.О. ученика ___________________________________________________________________

2. Дата рождения _______ число _______________ месяц_____________ год

3. Основание: свидетельство о рождении № ________________ от ________________

             Место рождения_________________________________________________________

4. Место жительства:
_______________________________________________________________________
(адрес  по прописке)
5. Гражданство: _______________________________________________________________________

6. Посещал ли ДОУ и какое: _______________________________________________________________________

       7.  Перечень прилагаемых документов:

-копия свидетельства о рождении

- документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства  или    по месту пребывания на закрепленной территории.

С Уставом МКОУ СОШ № , лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основной образовательной программой   ознакомлен(а).

            Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.
«     » _____________ 20__г.                        подпись_____________________